
Ecuador
Maakohtainen toimintasuunnitelma vuosille 2005-2010

Tässä toimintasuunnitelmassa kuvataan, miten Plan Ecu-
ador ja sen yhteistyökumppanit käyttävät resursseja pa-
rantaakseen haavoittuvaisten lasten hyvinvointia ja tule-
vaisuudennäkymiä. Tämä suunnitelma muodostaa strate-
gisen viitekehyksen yhtenäiselle ja jatkuvalle toiminnalle 
vuodesta 2005 vuoteen 2010. 

 
Ecuador 
Ecuador sijaitsee Etelä-Amerikan luoteisosassa Kolumbian ja 
Perun välissä. Maan pinta-ala on 256 370 neliökilometriä ja 
väkiluku noin 13 miljoonaa. Ecuadorissa on neljä hyvin erilaista 
aluetta: Andien vuoristoalue, Amazonin sademetsä, rannikko-
tasangot sekä Galapagos-saaret. Väestö muodostuu monista 
etnisistä ryhmistä, muun muassa 11 alkuperäisväestöryhmästä 
sekä ainutlaatuisesta afro-ecuadorilaisesta kulttuurista.   

Plan Ecuadorissa
Plan on toiminut Ecuadorissa vuodesta 1963 lähtien, ja sillä on 
tällä hetkellä hankkeita kymmenessä provinssista. Plan tekee 

Ecuadorissa töitä yli 60 000 kummilapsiperheen kanssa, jotka 
asuvat yli 1 000 yhteisössä niin maaseudulla kuin kaupunkialu-
eillakin.  

Toiminta-alueilla tehty selvitys on osoittanut, että vuosina 
2000-2005 puhdasta juomavettä saavien talouksien määrä 
nousi 31 prosentista 42 prosenttiin, kaikki tarvittavat rokotteet 
saaneiden lasten määrä kasvoi 4 prosentista 57 prosenttiin ja 
alle 6-vuotiaista esikouluikäisistä esikoulua kävi 29 prosenttia 
aiemma 8 prosentin sijaan.

Lasten elämään vaikuttavia asioita Ecuadorissa
61 prosenttia ecuadorilaisista elää köyhyysrajan alapuolella 
ja lähes 70 prosenttia maan 4,8 miljoonasta lapsesta elää 
köyhyydessä viimeaikaisista lainsäädännön edistysaskelista ja 
kasvaneesta terveys-, koulutus ja rakennusbudjetista huolimat-
ta. Köyhyys on aiheuttanut tai pahentanut haasteita, jotka nou-
sivat esiin lasten, nuorten ja aikuisten yhteisessä kokouksessa. 
Näihin haasteisiin pyritään vastaamaan viiden vuoden aikana 
tehtävän työn avulla. 
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Haasteet:
•	 aliravitsemus 
•	 ehkäistävissä olevien sairauksien yleisyys 
•	 epäterveelliset asuinolot, jotka johtuvat puutteellisesta 

viemäröinnistä ja huonosta hygieniasta 
•	 terveyspalveluiden riittämättömyys 
•	 lisääntynyt hiv-tartuntojen ja sukupuolitautien määrä eten-

kin nuorten keskuudessa 
•	 puutteellinen perusopetus ja suuri määrä peruskoulunsa 

kesken jättäviä koululaisia 
•	 laajalle levinnyt lapsityövoiman käyttö, joka estää lapsia 

toteuttamasta tulevaisuudensuunnitelmiaan 
•	 lapsiin kohdistuva väkivalta 
•	 kasvava muuttoliike, joka hajottaa perheitä, ja pahimmassa 

tapauksessa lapset jäävät oman onnensa nojaan 
•	 aikuiskeskeinen kulttuuri, jossa lapset jätetään päätöksente-

on ulkopuolelle 

Kuinka Plan vastaa näihin haasteisiin? 
Vastatakseen haasteisiin Plan toteuttaa neljä oikeusperustaista 
hanketta, jotka ovat linjassa YK:n Lapsen oikeuksien sopimuk-
sen kanssa.   
1.	 Terveenä kasvaminen ja elinikäinen oppiminen  

Hankkeen tarkoitus on varmistaa, että lapset ja nuoret 
voivat asua turvallisessa, terveellisessä ja rohkaisevassa 
ympäristössä, joka tukee heidän kehitystään.  Hankkeeseen 
kuuluu muun muassa yhteisöjen terveysvapaaehtoisten 
perehdytys lapsuusiän sairauksien ehkäisyyn, nuorten 
seksuaaliterveysvalistus, kaikkien lasten ja raskaana olevien 
naisten rokottaminen, puhtaan juomaveden ja käymälöiden 
kattavuuden kohentaminen, ympäristönsuojelu, opettajien 
koulutus, koulutarvikkeiden hankkiminen, syntymärekis-

teröinti ja pienten lainojen myöntäminen pienyritysten 
perustamista ja toimentulon kohentamista varten.  

2.	Lasten ja nuorten arvokas elämä   
Hanke edistää lasten oikeuksien toteutumista. Hankkeeseen 
kuuluu muun muassa lapsiin kohdistuvan väkivallan ehkäise-
mistä tukeva toiminta, erityisen haasteellisessa tilanteessa 
olevien lasten syrjäytymisen ehkäiseminen, alle 15-vuoti-
aiden työnteon lopettaminen sekä yli 15-vuotiaiden työtä 
tekevien nuorten työolojen kohentaminen.   

3.	 Lasten oikeus osallistua   
Plan tukee lapsia ja nuoria, jotta he pystyvät edistämään 
maan laissakin turvattujen oikeuksiensa toteutumista. 
Hankkeeseen kuuluu muun muassa lasten ja nuorten itse-
tunnon ja johtamistaitojen kohentaminen, lasten oikeuksien 
komiteoiden perustaminen yhteisöihin, viranomaistahojen 
ja lastenjärjestöjen vuoropuhelun tukeminen ja yhteisöjen 
tukeminen lasten ja nuorten suojelemisessa.   

4.	Tehokasta työtä kehityksen eteen   
Tavoitteena on vahvistaa Planin ja kumppaneiden yhteistyö-
tä, jotta lasten oikeudet toteutuisivat. Hankkeeseen kuuluu 
muun muassa lasten oikeuksien toteuttamista tukevan 
viranomaistoiminnan ja muiden rakenteiden kehittäminen 
sekä paikallisten voimavarojen hyödyntäminen. 

Lapsikeskeinen yhteisökehitys 
Planin toimintatapa pohjautuu yhteistyön tekemiseen viran-
omaisten, paikallisten kansalaisjärjestöjen, paikallisten joh-
tajien sekä yhteisöjen jäsenten  kanssa. Plan varmistaa, että 
tarvittavat tahot ovat mukana hankkeiden kaikissa vaiheissa 
eli suunnittelussa, toteuttamisessa, valvomisessa ja tulosten 
arvioinnissa. Tämän toimintatavan avulla pyritään takaamaan 
hankkeiden pitkäjänteisyys. 


